
YACHTCLUB Baník Ostrava 

pořádá závod 
 

EVROPA CUP 
 

Datum 9-10.11.2024 

CTL 242434 
Třídy +koeficienty Evropa-1 

Hlavní rozhodčí Lukáš Vavrla 

Ředitel závodu Jan Hejna 

Startovné 1.100,- Kč pro přihlášené elektronicky prostřednictvím 

webových stránek: Evropa cup (sailing.cz) do 23:59 hodin 

dne 31.10.2024, 1.500,- Kč pro přihlášené od 1.11.2024. 

 
Podmínky účasti: Při registraci musí každý závodník potvrdit přihlášku lodě a 

musí mít zaplaceno startovné. U závodníka mladšího 18 let 

musí být přihláška podepsána osobou starší 18 let, která 

přebírá odpovědnost za závodníka. 

Závodníci se zúčastňují závodu na vlastní odpovědnost. 

Pořadatel, Závodní komise, Protestní komise nebo jiné strany 

a osoby, které se podílí na organizaci závodu, nepřijímají 

žádnou odpovědnost za osobní škodu na materiálu, újmu na 

zdraví nebo smrt ve spojení ať přímém nebo nepřímém se 

závodem.  

Plachetní směrnice: Plachetní směrnice budou vyvěšeny na oficiální vývěsní 

tabuli-dveře při vstupu do loděnice, popřípadě zveřejněny 

jiným způsobem. 

Ubytování: Omezený počet lůžek v chatě i omezený počet míst pro 

obytná auta a karavany. Prosíme o rezervaci míst na 

uvedených kontaktech. Z důvodů omezených prostor 

prosíme respektovat vyhrazené prostory na parkování - viz 

mapa na poslední straně. 

Kempování pro závodníky (včetně noclehu na chatě) a 

elektřina jsou zahrnuty v ceně startovného. S ohledem na 

kapacitu elektroinstalace je elektřina určena pouze pro 

svícení, provoz základních spotřebičů (lednice, nabíjení 

mobilních zařízení ap.) nikoli k vytápění (jistič 10A).  

Občerstvení: Občerstvení je možno zakoupit v loděnici, Pro závodníky je 

zajištěna strava v ceně startovného (na sobotu i neděli). 

Rovněž je zajištěn bohatý bufet s „retro“ cenami.  

Ceny: První tři závodníci obdrží hodnotné ceny. 

Téma: Téma závodu je „RETRO“ – návrat ke kořenům jachtingu. 

Styl 60-90.léta jak na vodě (polystyrenové vesty, cákáče 

apod.), tak na břehu (ideálně barevné šusťákovky). Stylový 

outfit bude náležitě oceněn. 

Kontakty: Pokud budete mít nějaké další dotazy k organizaci závodu 
tak nám napište nebo zavolejte Honza Hejna – 725 684 955, 
jan.hejna@uzsvm.cz, Pavel Bobek 728 484 162, 

https://www.sailing.cz/kalendar/242434
mailto:jan.hejna@uzsvm.cz


pavel.bobek88@gmail.com 
 

Časový program závodu: V sobotu 9.11.2024: 

8,30 – zahájen příjem přihlášek 

10,00 – uzávěrka přihlášek 

10,30 – slavnostní nástup a zahájení závodu 

12,00 – vyzývací znamení (případně dle pokynů ZK) 

  

Neděle: 10.11.2024 

10,00 – (možná) vyzývací znamení 

Žádná rozjížďka nebude startována po 13 hodině.  

14,00 - vyhlášení výsledků, ukončení závodu 

 

 
 
 

Děkujeme partnerům  
 

 

      
 

Na Vaši účast se těší  YACHTCLUB Baník Ostrava 
49.7225203N, 18.4631561E 

 
https://maps.app.goo.gl/uP8GGB2t1hN8aqV59 

https://mapy.cz/s/cofapazuhu 
 

mailto:pavel.bobek88@gmail.com
https://maps.app.goo.gl/uP8GGB2t1hN8aqV59
https://mapy.cz/s/cofapazuhu


 

 


